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H I N W E I S

Die Veranstaltung wurde am Samstag nach Wettkampf 4 abgebrochen!
Die bis zu diesem Zeitpunkt geschwommenen Wettkämpfe haben unter
regulären Bedingungen stattgefunden.

Der 2. Abschnitt am 30.10.2022 wird nicht stattfinden.
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
East Cavan Swim Club IRL   1/  1   5/  0   4/  0    9/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    5/  0    4/  0    9/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Bremer Sport-Club 4145   5/  5  24/  0  16/  0   40/   0
Bremischer SV 4137  17/ 15  75/  0   0/  0   75/   0
GTV Bremerhaven 5592   6/  3  28/  0  27/  0   55/   0
OSC Bremerhaven 1972 4143   6/  1   9/  0   9/  0   18/   0
Polizei SV Bremen 1921 4144   1/  1   3/  0   3/  0    6/   0
SG Aumund - Vegesack 4147   7/  8  34/  0  36/  0   70/   0
SV Bremen 1910 4151   2/  0   2/  0   6/  0    8/   0
TSG Huchting/Blumenthal Bremen 6755  38/ 35 205/  0 199/  0  404/   0
TSV OT Bremen 4157   9/  7  40/  0  38/  0   78/   0
Gesamt für den Verband   91/  75  420/  0  334/  0  754/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG HT16 Hamburg 5757   0/  1   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0    0/  0    2/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Heidmühler FC 3709   1/  2  11/  0   2/  0   13/   0
Peiner Schwimmverein 3745  10/ 10   0/  0  46/  0   46/   0
Polizei SV Oldenburg 4944   8/  2  31/  0  30/  0   61/   0
SG Böhmetal 5452   5/  4  19/  0   9/  0   28/   0
SGS Langenhagen 7066   1/  0   3/  0   0/  0    3/   0
SGS Verden Dörverden 3816   1/  1   2/  0   6/  0    8/   0
TSV Otterndorf 3933   7/  1  26/  0  26/  0   52/   0
TuS Rotenburg 3972   6/  8  20/  0  42/  0   62/   0
TUS Wagenfeld 3978   1/  0   3/  0   4/  0    7/   0
TuS Zeven 3981   3/  3   0/  0  17/  0   17/   0
VfL Rastede 4019   5/  4  18/  0  12/  0   30/   0
Visselhöveder SC 1953 4027   3/  0  11/  0   8/  0   19/   0
Wardenburger SC 4030   1/  3  18/  0   3/  0   21/   0
Weyher SV 4034   6/  1  14/  0   5/  0   19/   0
Wilhelmshavener SSV 4040   8/  7  37/  0  27/  0   64/   0
Gesamt für den Verband   66/  46  213/  0  237/  0  450/  0
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Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Duisburger ST 4989   2/  9  25/  0  21/  0   46/   0
SG Schwimmen Münster 2885  12/ 11  85/  0  73/  0  158/   0
SV Blau-Weiß Bochum 2954   0/  1   2/  0   3/  0    5/   0
TuS Viktoria Rietberg 3132   7/  2  32/  0   0/  0   32/   0
Gesamt für den Verband   21/  23  144/  0   97/  0  241/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  179/ 146  784/  0  672/  0 1456/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 29.10.2022
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:45 Uhr
  Beginn: 10:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Horner Bad Bremen, Vorstraße 75, 28359 Bremen
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Michael Wrieden LSVB
Schiedsrichter männlich Saskia Strudthoff LSVB
Starter weiblich Steffen Gambalat TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Starter männlich Axel Obersteller WSSV
Schwimmrichter 1 Thomas Wachholz Lars Behme East Cavan Swim Club, SSF Hamborn
Schwimmrichter 2 Maximilian Esch Sonja Vossler TSV OT Bremen, Heidmühler FC
Sprecher 1 Berit Himmelskamp SV Bremen 1910
Auswerter 1 Birgit Holle LSVB
Auswerter 2 Brigitte Ferber LSVB
Protokollführer Stefan Lehmann SV Bremen 1910
Zeitmessung Dirk Thomas Bremer Sport-Club
Computer 1 Andrea Hinsch-Lehmann SV Bremen 1910

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Lydia Ricken GTV Bremerhaven
Zielrichter 1 Andre Schnelle Bremischer SV
Zielrichter 2 Natalia Demtschenko Bremer Sport-Club
Zielrichter 3 Stephanie Fraun SG Aumund - Vegesack
Zielrichter 4 Jens Bührmann SV Wildeshausen
Zielrichter 5 Bettina Rittstieg SG Schwimmen Münster
Zielrichter 6 Michael Winkler Weyher SV
Zielrichter 7 Xenia Schilling Bremer Sport-Club

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sabine Titz Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 0 Ilka Goniak Bremer Sport-Club
Zeitnehmer Bahn 1 Tanja Amelsberg Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 2 Anja Jakobsen TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 3 Katrin Wening TSV OT Bremen
Zeitnehmer Bahn 4 Heike Gading Bremischer SV
Zeitnehmer Bahn 5 Stefan Reinkemeier TSV OT Bremen
Zeitnehmer Bahn 6 Johanna Simon GTV Bremerhaven
Zeitnehmer Bahn 7 Kamil Adiloglu Bremer Sport-Club
Zeitnehmer Bahn 8 Christiane Philipp TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Zeitnehmer Bahn 9 Andras Szabo SG Schwimmen Münster
Reservezeitnehmer 1 Petra Schnieders SG Aumund - Vegesack
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Wilfried Michaelis SG Aumund - Vegesack
Wenderichter Bahn 0 Steffi Schießl TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter Bahn 1 Johannes Böhmer VfL Rastede
Wenderichter Bahn 2 Katrin Marquardt TSV Otterndorf
Wenderichter Bahn 3 Kristin Schlamann SV Bremen 1910
Wenderichter Bahn 4 Susanne Veeser-Barna Bremischer SV
Wenderichter Bahn 5 Holger Hellmuth SV Bremen 1910
Wenderichter Bahn 6 Katrin Stockel SV Bremen 1910
Wenderichter Bahn 7 Neele Steuer TSV OT Bremen

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Computer 1 Andrea Hinsch-Lehmann SV Bremen 1910
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster 03:13,94 248

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster 03:10,97 259
2. Maya Schywalsky 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:21,24 222
3. Lea Enzensberger 2012 Polizei SV Oldenburg 03:21,64 220
4. Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster 03:21,67 220
5. Laura Rodriguez 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:30,73 193
6. Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster 03:33,10 186
7. Pauline Suhren 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:40,08 169
8. Cherine Rau 2012 TSV Otterndorf 03:52,65 143

abgemeldet
Elsa Goldstein 2012 OSC Bremerhaven 1972

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Aurelia Wilk 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:00,46 307
2. Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven 03:04,83 286
3. Mia Keim 2011 GTV Bremerhaven 03:04,98 285
4. Katharina Pieper 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:08,61 269
5. Maria Prade 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:15,69 241
6. Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster 03:20,46 224
7. Salma El Qbib 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:27,91 201
8. Emilie Benz 2011 TSV Otterndorf 03:58,67 133

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster 02:32,88 506
2. Leja Poek 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:41,73 427
3. Janne Flohr 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:46,29 393
4. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 02:49,30 372
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noch Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich
noch Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
5. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 02:49,48 371
6. Lea Pauline Herzig 2010 Bremischer SV 02:58,20 319
7. Marlene Fleur Oyen 2010 Bremer Sport-Club 03:00,29 308
8. Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg 03:00,44 308
9. Rosalie Schnelle 2009 Bremischer SV 03:03,65 292
10. Romy Biedermann 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:19,24 228
11. Finja Wening 2010 TSV OT Bremen 03:21,90 219
12. Carlotta Suhren 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 03:25,71 207

nicht am Start
Amaia Milena Bluhm 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

disqualifiziert
Antje Maria Spille Viquez 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lara Timme 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:36,49 472
2. Sofiia Velmozhko 2008 Bremischer SV 02:41,18 432
3. Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg 02:56,44 329
4. Emma Uelzen 2008 Visselhöveder SC 1953 03:01,26 303
5. Melina Herde 2008 TuS Viktoria Rietberg 03:05,53 283
6. Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg 03:12,43 253
7. Stella Schwab 2007 Polizei SV Oldenburg 03:44,12 160

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maxine Glatzel 2005 Bremischer SV 02:38,35 455
2. Hana El Arbi 2006 TuS Viktoria Rietberg 03:28,50 199

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lina Hauptmann 2004 SG Aumund - Vegesack 02:50,71 363

abgemeldet
Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV 03:09,91 264
2. Dorothee Allermann 2000 SG Böhmetal 03:12,48 253

abgemeldet
Vivien Sarah Ebbinghaus 2000 Weyher SV

Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjark Phil Jürgen Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 03:04,02 211
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noch Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Ilyas Türk 2012 TSV OT Bremen

Der Sportler hat auf der Rückenteilstrecke die Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:14

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster 02:43,80 299
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 02:46,02 287
3. Carl Richard Poek 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:51,92 259
4. Eren Adiloglu 2010 Bremer Sport-Club 02:51,97 259
5. Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster 03:05,25 207
6. Justus Osthues 2009 Wardenburger SC 03:11,33 188

disqualifiziert
Lino Yildirim 2010 TSV OT Bremen

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:08

abgemeldet
Fritz Eden 2010 Bremer Sport-Club

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Luca Gorniak 2007 Bremischer SV 02:20,31 477
2. Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster 02:22,13 458
3. Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster 02:31,84 376
4. Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg 02:33,12 367
5. Finn Lukas Herzig 2008 Bremischer SV 02:40,08 321
6. Lucas Gründel 2008 Bremischer SV 02:50,59 265
7. Kristof Schnieders 2007 SG Aumund - Vegesack 02:51,11 263
8. Frederik Michaelis 2008 TuS Rotenburg 02:51,61 260
9. Tom-Niklas Meyer 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:55,75 242

nicht am Start
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Vladyslav Balandin 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Juri Bauer 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:14,05 547
2. Joshua Runge 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:17,60 505
3. Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack 02:18,30 498
4. Abdol Karim Sabati 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:20,90 471

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Thorge Reinkemeier 2004 TSV OT Bremen 02:33,57 363
2. Lars Tramnitzke 2003 Wilhelmshavener SSV 03:03,14 214

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Matthias Michaelsen 1977 SG Böhmetal 02:22,27 457
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Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 01:35,77 188
2. Sofie Mayer 2014 Polizei SV Oldenburg 01:43,78 147
3. Jonna Burkhardt 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:55,41 107
4. Paula Amelie Meiners 2014 Polizei SV Oldenburg 02:05,24 84
5. Jannika Hutter 2014 Wilhelmshavener SSV 02:08,81 77
6. Letizia de Bieberstein Ilgner 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:20,72 59

Jahrgang 2013
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Charlotta Bundkiel 2013 Polizei SV Oldenburg 01:36,69 182
2. Vera Kuprin 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:45,81 139
3. Juliana Wilk 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:49,69 125
4. Amelie Oldenettel 2013 Wilhelmshavener SSV 01:58,70 98
5. Alexandra Karsten 2013 TSV OT Bremen 02:33,49 45

nicht am Start
Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster 01:25,72 262
2. Maya Schywalsky 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:31,42 216
3. Svea Güttler 2012 VfL Rastede 01:36,86 181
4. Matilda Lo Baido 2012 Polizei SV Bremen 1921 01:45,10 142
5. Annabelle Rahn 2012 VfL Rastede 01:51,02 120
6. Mila Dammrose 2012 TSV Otterndorf 01:54,73 109
7. Lotta Feus 2012 Wilhelmshavener SSV 02:00,30 94
8. Alicia Lucius 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:18,22 62
9. Hannah Mariejen Hofmann 2012 SV Bremen 1910 02:26,10 53

disqualifiziert
Sarah Froklage 2012 TSV Otterndorf

Die Sportlerin hat nach der 25m die Wand nicht in der Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

abgemeldet
Elsa Goldstein 2012 OSC Bremerhaven 1972

Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Leni Paulina Zawesky 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13,39 418
2. Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster 01:15,89 378
3. Alix Golke 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:16,19 373
4. Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster 01:17,75 351
5. Marlene Bührmann 2009 Wardenburger SC 01:18,98 335
6. Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven 01:19,78 325
7. Mareike Melichar 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:20,74 314
8. Melissa Mazreku 2009 GTV Bremerhaven 01:21,67 303
9. Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster 01:25,79 261
10. Katharina Falk 2010 TSV Otterndorf 01:42,86 151
11. Evelin Rolow 2010 TSV OT Bremen 01:43,12 150
12. Lenya Keisha Vossler 2010 TSV OT Bremen 01:58,55 99
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noch Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich
noch Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Hanna Saßmannshausen 2009 TuS Viktoria Rietberg

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Johanna Fraun 2008 SG Aumund - Vegesack 01:17,94 349
2. Cynthia Sander 2007 Duisburger ST 01:18,50 341
3. Carlotta Bosse 2007 Weyher SV 01:20,02 322
4. Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg 01:20,40 318
5. Johanna Haacke 2007 Weyher SV 01:23,41 284

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luzie Biedka 2006 Duisburger ST 01:05,92 577
2. Malin Wickmann 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:08,72 509
3. Maya Compaore 2006 Bremischer SV 01:11,07 460
4. Lilly Sophie Herzig 2005 Bremischer SV 01:15,25 388
5. Romy Förster 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:18,71 339

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Tasja Josefin Gambalat 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:10,91 463
2. Lina Goralczyk 2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:14,06 407

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Christiane Streek 1988 SGS Verden Dörverden 01:19,43 330
2. Luisa Hilbrand 1999 Bremischer SV 01:20,34 318
3. Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV 01:20,87 312
4. Annike Ehlers 2002 SG Böhmetal 01:22,75 291
5. Andrea Blania 1967 Bremischer SV 01:26,65 254
6. Miriam Obersteller 1993 Wilhelmshavener SSV 01:34,99 192

Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Reimann 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:21,90 39

disqualifiziert
Ralph Rodriguez 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Der Sportler führt vor der 25m Wende mehrere Brustzüge in Bauchlage durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:43

abgemeldet
Jannik Oetker 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg 01:50,78 83
2. Benedikt Lorenz 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 02:47,35 24
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noch Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC 01:33,84 136
2. Hauke Döbler 2012 VfL Rastede 01:36,70 124
3. Danilo Luce Sander 2012 TSV Otterndorf 01:45,15 97

disqualifiziert
Michael Hering 2012 Polizei SV Oldenburg

Der  Sportler hat bei der 25m Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Timur Matsyota 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:20,41 217
2. Nial Gahl 2011 GTV Bremerhaven 01:43,98 100
3. Bosse Hesemann 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:45,64 95
4. Pascal Ruff 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:48,59 88
5. Lasse Rebers 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:51,42 81
6. Ruben Ullrich 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:52,78 78
7. Collin Müller 2011 Wilhelmshavener SSV 02:05,64 56
8. Bennet Krumme 2011 Wilhelmshavener SSV 02:10,89 50

nicht am Start
Lenn Dehmelt 2011 Bremer Sport-Club

Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 01:02,21 468
2. Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster 01:06,83 378
3. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 01:12,11 301
4. Paul Theo Mathiaszyk 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:13,74 281
5. Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster 01:19,13 227
6. Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC 01:20,53 216
7. Jost Michaelis 2010 TuS Rotenburg 01:26,00 177
8. Mik Langner 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:28,13 164
9. Andrew Gading Gotelee 2009 Bremischer SV 01:29,73 156
10. Philipp Paeschke 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:32,11 144
11. Toby Wurm 2009 Heidmühler FC 01:34,39 134
12. Arturo Elia Lo Baido 2010 Polizei SV Bremen 1921 01:35,84 128
13. Kyan Schaffranek 2009 Heidmühler FC 01:42,86 103
14. Timur Kiziltan 2010 TSV OT Bremen 01:57,84 68

disqualifiziert
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven

Der Sportler hat bei der 25m Wende nach verlassen der Rückenlage 2 Armzüge in Brustlage durchgeführt.

Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mitja Bauer 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:00,19 517
2. Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster 01:06,01 392
3. Johann Wurster 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:07,99 359
4. Max Zander 2008 Duisburger ST 01:10,63 320
5. Lucas Gründel 2008 Bremischer SV 01:22,33 202
6. Maximilian Mehlhorn 2008 SG Aumund - Vegesack 01:27,41 169
7. Marcel Neumann 2007 TSV OT Bremen 01:28,20 164
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noch Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich
Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV 01:05,10 409
2. Luca Groß 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 01:15,94 257

Jahrgang 2002 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fabian Günther 1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen 00:59,59 533
2. Lukas Martini 1997 Duisburger ST 01:01,79 478
3. Niels Wolkenhauer 2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,73 397
4. Florian Schleiffer 1989 TuS Rotenburg 01:11,53 308
5. Ulf Sander 1966 Bremischer SV 01:19,12 227

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jannika Hutter 2014 Wilhelmshavener SSV
Jonna Burkhardt 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Letizia de Bieberstein Ilgner 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Paula Amelie Meiners 2014 Polizei SV Oldenburg
Sofie Mayer 2014 Polizei SV Oldenburg
Tala Sokolowski 2014 Bremischer SV

Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexandra Karsten 2013 TSV OT Bremen
Amelie Oldenettel 2013 Wilhelmshavener SSV
Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg
Tilda Deeken 2013 Bremischer SV
Vera Kuprin 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Viktoria Filipenko 2013 TSV OT Bremen

Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alicia Lucius 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster
Frieda Warfelmann 2012 Weyher SV
Hannah Mariejen Hofmann 2012 SV Bremen 1910
Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster
Josefine Theilen 2012 Weyher SV
Judit Barna 2012 Bremischer SV
Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster
Klara Simonides 2012 Bremischer SV
Laura Rodriguez 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lotta Feus 2012 Wilhelmshavener SSV
Mila Dammrose 2012 TSV Otterndorf
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Emilie Benz 2011 TSV Otterndorf
Josephine Johanna Theßeling 2011 Bremischer SV
Pina Rebekka Ernst 2011 TSV OT Bremen
Salma El Qbib 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sina Blania 2011 Bremischer SV

Jugend C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amelie Steuer 2010 TSV OT Bremen
Anna Behme 2009 East Cavan Swim Club
Carlotta Suhren 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Evelin Pernizki 2010 Polizei SV Oldenburg
Finja Wening 2010 TSV OT Bremen
Janne Flohr 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Janne Thomßen 2009 Wilhelmshavener SSV
Josefine Emilie Kolbe 2010 VfL Rastede
Lea Woitkowitz 2009 Bremer Sport-Club
Lea Pauline Herzig 2010 Bremischer SV
Lenya Keisha Vossler 2010 TSV OT Bremen
Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven
Merle Luise Michaelis 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster
Romy Biedermann 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Valeria Demtschenko 2009 Bremer Sport-Club
Vienna Jablonka 2009 SG Böhmetal

abgemeldet
Leni Magnus 2010 Visselhöveder SC 1953

Jugend B

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Carlotta Bosse 2007 Weyher SV
Carminia Wilk 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg
Isabelle Madeheim 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jarla Runge 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lara Timme 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg
Maithe Marina Buck 2008 Bremer Sport-Club
Sara George 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sofiia Velmozhko 2008 Bremischer SV
Stella Schwab 2007 Polizei SV Oldenburg
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noch Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jugend A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amelie Weber 2005 Bremer Sport-Club
Hana El Arbi 2006 TuS Viktoria Rietberg
Maxine Glatzel 2005 Bremischer SV
Romy Förster 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Silke Amelsberg 2005 Heidmühler FC

Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Emma Jakobsen 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Christiane Streek 1988 SGS Verden Dörverden
Katrin Diercks 1996 SG Aumund - Vegesack
Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV
Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV
Neele Knoke 1998 SG Böhmetal

abgemeldet
Vivien Sarah Ebbinghaus 2000 Weyher SV

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Atlas Goroglu 2014 Bremischer SV
Felix Reimann 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Kristjan Eifeld 2014 Bremischer SV
Mattes Hentrich 2014 Bremischer SV
Ralph Rodriguez 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Albert Streller 2013 Bremischer SV
Arseni Kuprin 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jan Eilers 2013 VfL Rastede
Jonathan Kreyenhop 2013 Bremischer SV
Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg
Philipp Pfeifer 2013 Bremischer SV
Rune Schmitz 2013 Wilhelmshavener SSV
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexander Bonev 2012 GTV Bremerhaven
Hendrik Hohmann 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ilyas Türk 2012 TSV OT Bremen
Jonas Reimann 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC
Nick Gregorzk 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bosse Hesemann 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Collin Müller 2011 Wilhelmshavener SSV
Leif-Ole Schilling 2011 Bremer Sport-Club
Max Schlamann 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ruben Ullrich 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jugend C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexander Pascal Schröder 2010 SG Böhmetal
Eren Adiloglu 2010 Bremer Sport-Club
Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC
Lino Yildirim 2010 TSV OT Bremen
Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven

abgemeldet
Danny Rejmche 2009 TSV OT Bremen
Romeo Reich 2010 TSV OT Bremen

Jugend B

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg
Frederik Michaelis 2008 TuS Rotenburg
Joris Hoppe 2008 SG Aumund - Vegesack
Kristof Schnieders 2007 SG Aumund - Vegesack
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Linus Schreiber 2007 TuS Rotenburg
Luca Gorniak 2007 Bremischer SV
Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg
Mohammad Sabati 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster
Simeon Wesner 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Tom-Niklas Meyer 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
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noch Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jugend A

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Diego Sander 2005 Duisburger ST
Johann Behme 2005 East Cavan Swim Club
Mika Mertins 2006 Duisburger ST

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jonas Philipp 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mika Gümmer 2003 SG Böhmetal

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST
Boike Beninga 2002 SG Aumund - Vegesack
Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST
Hans-Joachim Bäcker 1993 Wilhelmshavener SSV
Jan Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack
Jens Häring 1967 TuS Rotenburg
Konrad Curth 1995 SG HT16 Hamburg
Lars Jonas Etterling 2001 SG Böhmetal
Lukas Gondermann 1997 Duisburger ST
Matthias Michaelsen 1977 SG Böhmetal
Olaf Amelsberg 1970 Wilhelmshavener SSV
Stefan Tramnitzke 1980 Wilhelmshavener SSV

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen
Sofie Mayer 2014 Polizei SV Oldenburg

Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Carlie de Vries 2013 VfL Rastede
Charlotta Bundkiel 2013 Polizei SV Oldenburg
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg
Viktoria Filipenko 2013 TSV OT Bremen
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Cherine Rau 2012 TSV Otterndorf
Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster
Laura Rodriguez 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lea Enzensberger 2012 Polizei SV Oldenburg
Matilda Lo Baido 2012 Polizei SV Bremen 1921
Maya Schywalsky 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sarah Froklage 2012 TSV Otterndorf

abgemeldet
Elsa Goldstein 2012 OSC Bremerhaven 1972

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Aurelia Wilk 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven
Emilie Benz 2011 TSV Otterndorf
Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster
Eva Gurt 2011 TSV Otterndorf
Frieda Haag 2011 Bremischer SV
Katharina Pieper 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Maria Prade 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jugend C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alix Golke 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Amaia Milena Bluhm 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Antje Maria Spille Viquez 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster
Daria Burmatov 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Evelin Rolow 2010 TSV OT Bremen
Hanna Saßmannshausen 2009 TuS Viktoria Rietberg
Katharina Falk 2010 TSV Otterndorf
Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld
Marlene Bührmann 2009 Wardenburger SC
Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Laura Haßdenteufel 2010 SG Aumund - Vegesack

Jugend B

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jarla Runge 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg
Johanna Fraun 2008 SG Aumund - Vegesack
Lea Sophie Michaelis 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
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noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich
noch Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lilli Brotzmann 2008 SG Aumund - Vegesack
Maithe Marina Buck 2008 Bremer Sport-Club
Marlene Becker 2008 Bremischer SV
Melina Herde 2008 TuS Viktoria Rietberg
Sofiia Velmozhko 2008 Bremischer SV

Jugend A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amelie Weber 2005 Bremer Sport-Club
Lilly Sophie Herzig 2005 Bremischer SV
Lotta Schwarting 2006 SG Aumund - Vegesack
Maya Compaore 2006 Bremischer SV

Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lina Goralczyk 2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lina Hauptmann 2004 SG Aumund - Vegesack

abgemeldet
Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Luisa Hilbrand 1999 Bremischer SV
Miriam Obersteller 1993 Wilhelmshavener SSV

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Danilo Luce Sander 2012 TSV Otterndorf
Hauke Döbler 2012 VfL Rastede
Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC
Michael Hering 2012 Polizei SV Oldenburg
Tjark Phil Jürgen Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lasse Rebers 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lenn Dehmelt 2011 Bremer Sport-Club
Nial Gahl 2011 GTV Bremerhaven
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Pascal Ruff 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Timur Matsyota 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jugend C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Andrew Gading Gotelee 2009 Bremischer SV
Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC
Jost Michaelis 2010 TuS Rotenburg
Justus Osthues 2009 Wardenburger SC
Kyan Schaffranek 2009 Heidmühler FC
Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster
Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster
Lewis Nordhold 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mik Langner 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Nico Gorniak 2009 Bremischer SV
Paul Theo Mathiaszyk 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Philipp Paeschke 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Timur Kiziltan 2010 TSV OT Bremen
Toby Wurm 2009 Heidmühler FC

abgemeldet
Danny Rejmche 2009 TSV OT Bremen
Fritz Eden 2010 Bremer Sport-Club
Romeo Reich 2010 TSV OT Bremen

Jugend B

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg
Daniel Walljahn 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Finn Lukas Herzig 2008 Bremischer SV
Linus Schreiber 2007 TuS Rotenburg
Lucas Gründel 2008 Bremischer SV
Max Zander 2008 Duisburger ST
Maximilian Mehlhorn 2008 SG Aumund - Vegesack
Mohammad Sabati 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Simeon Wesner 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster

Jugend A

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Abdol Karim Sabati 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ezra Aljoscha Thiel 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Joshua Runge 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Juri Bauer 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Luca Groß 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV
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noch Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich
Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jonas Philipp 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jonas Schmidt 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lars Tramnitzke 2003 Wilhelmshavener SSV
Thorge Reinkemeier 2004 TSV OT Bremen

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Florian Schleiffer 1989 TuS Rotenburg
Luca Drude 2002 Duisburger ST
Ulf Sander 1966 Bremischer SV

Pokalwertung Jugend E weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Sára Szabó   2013 SG Schwimmen Münster   248
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 03:13,94

2. Enie Marie Niemeck   2014 SGS Langenhagen   188
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:35,77

3. Charlotta Bundkiel   2013 Polizei SV Oldenburg   182
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:36,69

Pokalwertung Jugend E männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Malte Mende   2013 TuS Viktoria Rietberg   83
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:50,78

2. Felix Reimann   2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   39
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 02:21,90

3. Benedikt Lorenz   2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   24
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 02:47,35

Pokalwertung Jugend D weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Aurelia Wilk   2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   307
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 03:00,46

2. Caya Lia Ricken   2011 GTV Bremerhaven   286
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 03:04,83

3. Mia Keim   2011 GTV Bremerhaven   285
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 03:04,98

Pokalwertung Jugend D männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Timur Matsyota   2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   217
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:20,41

2. Tjark Phil Jürgen Meiners   2012 Polizei SV Oldenburg   211
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noch Pokalwertung Jugend D männlich
noch Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 03:04,02
3. Kjell Ahlers   2012 Wardenburger SC   136

aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:33,84

Pokalwertung Jugend C weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Ronja Gerling   2009 SG Schwimmen Münster   506
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 02:32,88

2. Leja Poek   2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   427
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 02:41,73

3. Leni Paulina Zawesky   2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   418
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:13,39

Pokalwertung Jugend C männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Vladyslav Mukhin   2009 SG Schwimmen Münster   468
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:02,21

2. Jakob Wiens   2009 SG Schwimmen Münster   378
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:06,83

3. Laurin Weidenhaupt   2010 SG Schwimmen Münster   301
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:12,11

Pokalwertung Jugend B weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Lara Timme   2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   472
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 02:36,49

2. Sofiia Velmozhko   2008 Bremischer SV   432
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 02:41,18

3. Johanna Fraun   2008 SG Aumund - Vegesack   349
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:17,94

Pokalwertung Jugend B männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Mitja Bauer   2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   517
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:00,19

2. Luca Gorniak   2007 Bremischer SV   477
aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 02:20,31

3. Kevin Kock   2007 SG Schwimmen Münster   458
aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 02:22,13

Pokalwertung Jugend A weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Luzie Biedka   2006 Duisburger ST   577
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:05,92

2. Malin Wickmann   2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   509
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noch Pokalwertung Jugend A weiblich
noch Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:08,72
3. Maya Compaore   2006 Bremischer SV   460

aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:11,07

Pokalwertung Jugend A männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Juri Bauer   2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   547
aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 02:14,05

2. Joshua Runge   2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   505
aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 02:17,60

3. Leon Nobel   2005 SG Aumund - Vegesack   498
aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 02:18,30

Pokalwertung Senatspreis weiblich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Luzie Biedka   2006 Duisburger ST   577
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:05,92

2. Malin Wickmann   2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   509
aus Wettkampf 3 - 100m Rücken weiblich: 01:08,72

3. Ronja Gerling   2009 SG Schwimmen Münster   506
aus Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich: 02:32,88

Pokalwertung Senatspreis männlich
Zwischenstand nach Wettkampf 8
Platz Schwimmer Jg. Verein Punkte

1. Juri Bauer   2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   547
aus Wettkampf 2 - 200m Lagen männlich: 02:14,05

2. Fabian Günther   1990 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   533
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 00:59,59

3. Mitja Bauer   2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen   517
aus Wettkampf 4 - 100m Rücken männlich: 01:00,19

Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster
Emma Uelzen 2008 Visselhöveder SC 1953
Femke Chiara Böhmer 2012 VfL Rastede
Hannah Magnus 2008 Visselhöveder SC 1953
Isabelle Madeheim 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jennifer-Ruth Proske 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Johanna Haacke 2007 Weyher SV
Leja Poek 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Leni Paulina Zawesky 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lenya Joela Gambalat 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
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noch Wettkampf 9 - 800m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Lia Marleen Herzfeldt 2010 OSC Bremerhaven 1972
Marijam Barry 2007 OSC Bremerhaven 1972
Marlene Fleur Oyen 2010 Bremer Sport-Club
Maryella Monsees 2008 OSC Bremerhaven 1972
Merle Luise Michaelis 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mia Keim 2011 GTV Bremerhaven
Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg
Sara Gäbler 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sara George 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sarah Wessalowski 2007 OSC Bremerhaven 1972
Silke Amelsberg 2005 Heidmühler FC
Smilla Danz 2009 Polizei SV Oldenburg

abgemeldet
Jella Belgardt 2007 OSC Bremerhaven 1972

Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Carl Richard Poek 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Johann Wurster 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster
Mitja Bauer 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Moritz Melichar 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Cherine Rau 2012 TSV Otterndorf
Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster
Lea Enzensberger 2012 Polizei SV Oldenburg

Jugend C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
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noch Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
noch Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Melissa Mazreku 2009 GTV Bremerhaven
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster

Jugend B

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Carminia Wilk 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Emma Uelzen 2008 Visselhöveder SC 1953
Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg
Isabelle Madeheim 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg
Lara Timme 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lilli Brotzmann 2008 SG Aumund - Vegesack
Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg

Jugend A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Maxine Glatzel 2005 Bremischer SV

Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Maike Amelsberg 2002 Wilhelmshavener SSV

Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nial Gahl 2011 GTV Bremerhaven

Jugend C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster
Justus Osthues 2009 Wardenburger SC
Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster
Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster
Paul Theo Mathiaszyk 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
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noch Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
noch Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster

Jugend B

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Finn Lukas Herzig 2008 Bremischer SV
Marcel Neumann 2007 TSV OT Bremen
Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg
Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster
Vladyslav Balandin 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jugend A

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Abdol Karim Sabati 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Johann Behme 2005 East Cavan Swim Club
Joshua Runge 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Nils-Florian Elfers 2005 Bremischer SV

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Jonas Schmidt 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lars Tramnitzke 2003 Wilhelmshavener SSV
Thorge Reinkemeier 2004 TSV OT Bremen

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST
Konrad Curth 1995 SG HT16 Hamburg
Luca Drude 2002 Duisburger ST
Lukas Martini 1997 Duisburger ST
Matthias Michaelsen 1977 SG Böhmetal
Sebastian Viehöfer 1983 Duisburger ST

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen
Jannika Hutter 2014 Wilhelmshavener SSV
Jonna Burkhardt 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Letizia de Bieberstein Ilgner 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Paula Amelie Meiners 2014 Polizei SV Oldenburg
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2014
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Sofie Mayer 2014 Polizei SV Oldenburg
Tala Sokolowski 2014 Bremischer SV

Jahrgang 2013

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexandra Karsten 2013 TSV OT Bremen
Amelie Oldenettel 2013 Wilhelmshavener SSV
Carlie de Vries 2013 VfL Rastede
Charlotta Bundkiel 2013 Polizei SV Oldenburg
Juliana Wilk 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster
Saskia de Man 2013 TuS Viktoria Rietberg
Svantje Nele Marschner 2013 TuS Viktoria Rietberg
Tilda Deeken 2013 Bremischer SV
Vera Kuprin 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Viktoria Filipenko 2013 TSV OT Bremen

Jahrgang 2012

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alicia Lucius 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster
Annabelle Rahn 2012 VfL Rastede
Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster
Femke Chiara Böhmer 2012 VfL Rastede
Frieda Warfelmann 2012 Weyher SV
Josefine Theilen 2012 Weyher SV
Judit Barna 2012 Bremischer SV
Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster
Klara Simonides 2012 Bremischer SV
Laura Rodriguez 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lea Enzensberger 2012 Polizei SV Oldenburg
Lotta Feus 2012 Wilhelmshavener SSV
Maya Schywalsky 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mila Dammrose 2012 TSV Otterndorf
Pauline Suhren 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sarah Froklage 2012 TSV Otterndorf
Svea Güttler 2012 VfL Rastede

abgemeldet
Elsa Goldstein 2012 OSC Bremerhaven 1972

Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Aurelia Wilk 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Emilie Benz 2011 TSV Otterndorf
Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster
Eva Gurt 2011 TSV Otterndorf
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Frieda Haag 2011 Bremischer SV
Pina Rebekka Ernst 2011 TSV OT Bremen
Salma El Qbib 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sina Blania 2011 Bremischer SV

Jugend C

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alix Golke 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Amelie Steuer 2010 TSV OT Bremen
Anna Behme 2009 East Cavan Swim Club
Antje Maria Spille Viquez 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Belana Bradtke 2010 SG Schwimmen Münster
Daria Burmatov 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Evelin Pernizki 2010 Polizei SV Oldenburg
Evelin Rolow 2010 TSV OT Bremen
Finja Wening 2010 TSV OT Bremen
Hanna Saßmannshausen 2009 TuS Viktoria Rietberg
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
Isabella Simon 2009 GTV Bremerhaven
Janne Thomßen 2009 Wilhelmshavener SSV
Josefine Emilie Kolbe 2010 VfL Rastede
Katharina Falk 2010 TSV Otterndorf
Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld
Leja Poek 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lenka Ottweiler 2010 Bremischer SV
Lenya Keisha Vossler 2010 TSV OT Bremen
Malina Zimmer 2010 Weyher SV
Marlene Bührmann 2009 Wardenburger SC
Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster
Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster
Valeria Demtschenko 2009 Bremer Sport-Club
Vienna Jablonka 2009 SG Böhmetal

abgemeldet
Laura Haßdenteufel 2010 SG Aumund - Vegesack
Leni Magnus 2010 Visselhöveder SC 1953

Jugend B

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Carminia Wilk 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Emma Uelzen 2008 Visselhöveder SC 1953
Hannah Eusterbrock 2008 TuS Viktoria Rietberg
Jarla Runge 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jenna Sophie Behrens 2007 TuS Rotenburg
Johanna Fraun 2008 SG Aumund - Vegesack
Lara Timme 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lea Sophie Michaelis 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Maithe Marina Buck 2008 Bremer Sport-Club
Marlene Becker 2008 Bremischer SV
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noch Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
noch Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Melina Herde 2008 TuS Viktoria Rietberg
Stella Schwab 2007 Polizei SV Oldenburg

Jugend A

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amelie Weber 2005 Bremer Sport-Club
Hana El Arbi 2006 TuS Viktoria Rietberg
Jennifer-Ruth Proske 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lilly Sophie Herzig 2005 Bremischer SV
Lotta Schwarting 2006 SG Aumund - Vegesack
Luzie Biedka 2006 Duisburger ST
Malin Wickmann 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Romy Förster 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Silke Amelsberg 2005 Heidmühler FC

Junioren

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Emma Jakobsen 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lina Goralczyk 2003 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lina Hauptmann 2004 SG Aumund - Vegesack
Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven

Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Annike Ehlers 2002 SG Böhmetal
Benthe Knoke 2001 SG Böhmetal
Dorothee Allermann 2000 SG Böhmetal
Lina Thomßen 2001 Wilhelmshavener SSV
Luisa Hilbrand 1999 Bremischer SV
Miriam Obersteller 1993 Wilhelmshavener SSV
Neele Knoke 1998 SG Böhmetal

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Jahrgang 2014

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Atlas Goroglu 2014 Bremischer SV
Kristjan Eifeld 2014 Bremischer SV
Mattes Hentrich 2014 Bremischer SV
Ralph Rodriguez 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

abgemeldet
Jannik Oetker 2014 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2013

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Albert Streller 2013 Bremischer SV
Arseni Kuprin 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Benedikt Lorenz 2013 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jan Eilers 2013 VfL Rastede
Jonathan Kreyenhop 2013 Bremischer SV
Malte Mende 2013 TuS Viktoria Rietberg
Philipp Pfeifer 2013 Bremischer SV
Rune Schmitz 2013 Wilhelmshavener SSV

Jahrgang 2012

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexander Bonev 2012 GTV Bremerhaven
Danilo Luce Sander 2012 TSV Otterndorf
Hauke Döbler 2012 VfL Rastede
Hendrik Hohmann 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ilyas Türk 2012 TSV OT Bremen
Jonas Reimann 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC
Michael Hering 2012 Polizei SV Oldenburg
Nick Gregorzk 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jahrgang 2011

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bennet Krumme 2011 Wilhelmshavener SSV
Bosse Hesemann 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Collin Müller 2011 Wilhelmshavener SSV
Lasse Rebers 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Leif-Ole Schilling 2011 Bremer Sport-Club
Lenn Dehmelt 2011 Bremer Sport-Club
Max Schlamann 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Nial Gahl 2011 GTV Bremerhaven
Pascal Ruff 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ruben Ullrich 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Timur Matsyota 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Jugend C

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexander Pascal Schröder 2010 SG Böhmetal
Bo Theo Haag 2009 Bremischer SV
Carl Richard Poek 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster
Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster
Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC
Justus Osthues 2009 Wardenburger SC
Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
noch Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Kyan Schaffranek 2009 Heidmühler FC
Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster
Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster
Lino Yildirim 2010 TSV OT Bremen
Nico Gorniak 2009 Bremischer SV
Philipp Paeschke 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven
Timur Kiziltan 2010 TSV OT Bremen
Toby Wurm 2009 Heidmühler FC
Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster

abgemeldet
Danny Rejmche 2009 TSV OT Bremen
Fritz Eden 2010 Bremer Sport-Club
Romeo Reich 2010 TSV OT Bremen

Jugend B

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg
Daniel Walljahn 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Henry Haag 2007 Bremischer SV
Joris Hoppe 2008 SG Aumund - Vegesack
Kevin Kock 2007 SG Schwimmen Münster
Kristof Schnieders 2007 SG Aumund - Vegesack
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Linus Schreiber 2007 TuS Rotenburg
Marcel Neumann 2007 TSV OT Bremen
Max Zander 2008 Duisburger ST
Maximilian Mehlhorn 2008 SG Aumund - Vegesack
Mohammad Sabati 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster

Jugend A

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Abdol Karim Sabati 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ezra Aljoscha Thiel 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jann Schröder 2006 VfL Rastede
Johann Behme 2005 East Cavan Swim Club
Leon Nobel 2005 SG Aumund - Vegesack
Luca Groß 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mika Mertins 2006 Duisburger ST

Junioren

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Mika Gümmer 2003 SG Böhmetal
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noch Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002 und älter

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST
Boike Beninga 2002 SG Aumund - Vegesack
Florian Hettstedt 1997 Duisburger ST
Gerrit Carsten Kahle 1992 TuS Rotenburg
Jan Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack
Jens Häring 1967 TuS Rotenburg
Lars Jonas Etterling 2001 SG Böhmetal
Luca Drude 2002 Duisburger ST
Lukas Gondermann 1997 Duisburger ST
Lukas Martini 1997 Duisburger ST
Matthias Michaelsen 1977 SG Böhmetal
Niels Wolkenhauer 2000 SV Blau-Weiß Bochum

Wettkampf 15 - 200m Brust weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amelie Weber 2005 Bremer Sport-Club
Caya Lia Ricken 2011 GTV Bremerhaven
Hana El Arbi 2006 TuS Viktoria Rietberg
Hannah Magnus 2008 Visselhöveder SC 1953
Janne Flohr 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Josefine Michel 2012 SG Schwimmen Münster
Josephine Johanna Theßeling 2011 Bremischer SV
Katrin Diercks 1996 SG Aumund - Vegesack
Lea Pauline Herzig 2010 Bremischer SV
Liz Peitz 2007 TuS Viktoria Rietberg
Mayra Mahnken 2009 GTV Bremerhaven
Melina Herde 2008 TuS Viktoria Rietberg
Melissa Mazreku 2009 GTV Bremerhaven
Mila Dammrose 2012 TSV Otterndorf
Monia Mahnken 2004 GTV Bremerhaven
Pauline Kramer 2010 Polizei SV Oldenburg
Sara George 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Stella Schwab 2007 Polizei SV Oldenburg

abgemeldet
Leni Magnus 2010 Visselhöveder SC 1953
Vivien Sarah Ebbinghaus 2000 Weyher SV

Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Alexander Bonev 2012 GTV Bremerhaven
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noch Wettkampf 16 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Bernd Berresheim 1994 Duisburger ST
Diego Sander 2005 Duisburger ST
Eren Adiloglu 2010 Bremer Sport-Club
Hans-Joachim Bäcker 1993 Wilhelmshavener SSV
Jan Diercks 2000 SG Aumund - Vegesack
Jan Eilers 2013 VfL Rastede
Joris Hoppe 2008 SG Aumund - Vegesack
Lars Tramnitzke 2003 Wilhelmshavener SSV
Lewis Nordhold 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Luca Gorniak 2007 Bremischer SV
Marko Herde 2007 TuS Viktoria Rietberg
Mik Langner 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mohammad Sabati 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Moritz Trenkpohl 2010 SG Schwimmen Münster
Olaf Amelsberg 1970 Wilhelmshavener SSV
Sava Balagura 2008 SG Schwimmen Münster
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven
Simeon Wesner 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Stefan Tramnitzke 1980 Wilhelmshavener SSV
Tom-Niklas Meyer 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen

Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich
Die Veranstaltung wurde nach Wettkampf 4 wegen technischer Mängel an der Wende abgebrochen.

Offene Wertung

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Amaia Milena Bluhm 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Anna Stockel 2012 SG Schwimmen Münster
Aurelia Wilk 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Carlotta Bosse 2007 Weyher SV
Carlotta Suhren 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Cherine Rau 2012 TSV Otterndorf
Daria Burmatov 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Darleen Kock 2010 SG Schwimmen Münster
Emma Honemann 2011 SG Schwimmen Münster
Emma Rittstieg 2012 SG Schwimmen Münster
Emma Uelzen 2008 Visselhöveder SC 1953
Eva Gurt 2011 TSV Otterndorf
Femke Chiara Böhmer 2012 VfL Rastede
Ida Epping 2010 SG Schwimmen Münster
Jarla Runge 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Johanna Haacke 2007 Weyher SV
Juliana Smyla 2012 SG Schwimmen Münster
Katharina Falk 2010 TSV Otterndorf
Katharina Pieper 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Laura Rodriguez 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lea Sophie Michaelis 2007 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Leja Poek 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Leni Paulina Zawesky 2009 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lenka Ottweiler 2010 Bremischer SV
Lenya Joela Gambalat 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Lotta Schwarting 2006 SG Aumund - Vegesack
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noch Wettkampf 17 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Malin Wickmann 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mareike Melichar 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Maria Prade 2011 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Marlene Bührmann 2009 Wardenburger SC
Marlene Fleur Oyen 2010 Bremer Sport-Club
Maya Compaore 2006 Bremischer SV
Maya Schywalsky 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster
Pauline Suhren 2012 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Romy Biedermann 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Ronja Gerling 2009 SG Schwimmen Münster
Rosalie Schnelle 2009 Bremischer SV
Sara Gäbler 1997 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Sára Szabó 2013 SG Schwimmen Münster
Sarah Froklage 2012 TSV Otterndorf
Smilla Danz 2009 Polizei SV Oldenburg

abgemeldet
Leni Magnus 2010 Visselhöveder SC 1953

Wettkampf 18 - 400m Freistil männlich
Offene Wertung

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Andrew Gading Gotelee 2009 Bremischer SV
Bo Theo Haag 2009 Bremischer SV
Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg
Daniel Walljahn 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster
Henry Haag 2007 Bremischer SV
Jakob Wiens 2009 SG Schwimmen Münster
Jarle Finn Ahlers 2010 Wardenburger SC
Johann Wurster 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jonas Philipp 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Jonas Schmidt 2004 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Joshua Runge 2006 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Juri Bauer 2005 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster
Kjell Ahlers 2012 Wardenburger SC
Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster
Kyan Schaffranek 2009 Heidmühler FC
Larion Manschulow 2010 SG Schwimmen Münster
Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster
Nico Gorniak 2009 Bremischer SV
Philipp Paeschke 2010 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Simeon Wesner 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Tjark Phil Jürgen Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg
Toby Wurm 2009 Heidmühler FC
Tom-Niklas Meyer 2008 TSG Huchting/Blumenthal Bremen
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster
Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

SV Bremen von 1910 Bestenkämpfe 2022 Protokoll

Seite : 33

Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
Der Wettkampf wurde aufgrund von bautechnischen Gründen nach Wettkampf 4 abgebrochen. 
Die bis zu diesem Zeitpunkt geschwommenen Wettkämpfe haben unter regulären Bedingungen stattgefunden. 
Der Abschnitt 2  am 30.10.2022 wird nicht stattfinden.

im Horner Bad, den 29.10.2022
Abschnittende: 11:25 Uhr
Protokollende: 12:46 Uhr

  gez. Michael Wrieden            gez. Saskia Strudthoff           gez. Stefan Lehmann      
_____________________    ______________________    ____________________    
  Schiedsrichter weiblich        Schiedsrichter männlich        Protokollführer                 



Protokoll

Wettkampfbecken
10 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 29.10.2022, 16:27:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Horner Bad Bremen

Vorstraße 75
28359 Bremen

Bestenkämpfe 2022
Internationale

des SV Bremen von 1910
Veranstalter und Ausrichter

vom 29.10.2022 bis 30.10.2022

2.Abschnitt

    

 

 

 



H I N W E I S

Die Veranstaltung wurde am Samstag nach Wettkampf 4 abgebrochen!
Die bis zu diesem Zeitpunkt geschwommenen Wettkämpfe haben unter
regulären Bedingungen stattgefunden.

Der 2. Abschnitt am 30.10.2022 wird nicht stattfinden.


